
Nr postępowania: ZP.271.1.5.2019 

 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
 

 
ZP.271.1.5.2019.GJ       Tłuszcz, 07 maja 2019r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr ZP.271.1.5.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z rozgałęzieniami do granicy działek w ul. Wodospadowej 

w Tłuszczu, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 07 maja 2019 r. godz. 12:00 

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto Deklarowany okres 

gwarancji i rękojmi 

1. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

ul. Spacerowa 3 

05-280 Adampol 

131 481,17 zł 60 miesięcy 

2. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20 

07-206 Somianka 

157 157,10 zł 60 miesięcy 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 80 000,00 zł brutto. 

Termin realizacji zamówienia 31.10.2019r. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ i projektem umowy. 

Zamawiający dokonał otwarcia ofert w dniu 07 maja 2019r. o godz. 12:15 w swojej siedzibie – Urząd 

Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz. 

 

Zastępca Burmistrza 

-//- 

Waldemar Jan Banaszek 

 


